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Uitslag 500 meter dames junioren B

O NOOUL B WNPE

WWWWWWWNNNNNNNNNNRRPRRRPRRPRRRRR
OB WNPOOVONOODUDWNROWOLONOODUDSWNERO

15

3
14

2
29
27
30
23
17

8
35
36

5

7
20

6
32
16

9
24
25
26
21
31
12
10
18
33

1
22
34

4
11
28
37
19
13

Naomi Verkerk
Rachelle van de Griek
Josien van der Wal
Isa Jansen

Britt Huurman
Lianne van Loon
Madelief de Jong
Lotte Nozeman
Paulien Verhaar
Sanne Pfaff

Isa Merkuur
Charlotte Kool
Nathalie Dijs

Janet Beers
Dieuwertje van Kalken
Leonie Beers
Willemijn van der Viugt
Naomi van der Werf
Pien van den Bos
Estelle de Jong

Ella van Vloten
Joline Boere
Marieke Mulder
Kim Zuiver

Lynn Dekker

Eva de Bruin
Nathalie Janssen
Quinty Ton

Suzanne Klous

llse Hoornsman
Paula Konijn
Maartje Heine
Rowan Boekel
Sophia van de laan
Carmen Douma
Tessa Snoek

Kirsten Lassing

DB1
DB1
DB2
DB2
DB2
DB1
DB1
DB2
DB1
DB1
DB1
DB2
DB2
DB1
DB2
DB2
DB1
DB2
DB1
DB1
DB1
DB2
DB1
DB1
DB2
DB2
DB2
DB2
DB2
DB1
DB1
DB2
DB2
DB1
DB1
DB1
DB2

19
20
20
19
18
13
16
17
15
17
14
15
18
16
14
13
11
12

12

10

[any
o

Wk bhwdhs~ooouwowm

[EEY
[S2 0

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan

- 0-—-00----0--000000—-—-—-0--—-—-00-000--00

40.03
40.38
40.53
40.73
41.90
41.97
42.37
42.44
42.50
42.81
42.83
43.01
43.30
43.39
43.40
43.43
43.67
43.85
43.86
43.95
44.16
44.22
44.30
44.38
44.59
44.76
44.80
44.94
45.05
45.11
47.30
47.46
48.03
48.09
48.19
49.01

DNF

PBTR
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB

FL



Uitslag 500 meter heren junioren B
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Uitslag 1500 meter dames junioren B
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Uitslag 1500 meter heren junioren B
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Tussenklassement dames junioren B

Naam Cat 500 1500 Punten
1 Rachelle van de Griek DB1 40.38 (2) 2:06.93 (1) 82,690
2 Naomi Verkerk DB1 40.03 (1) 2:09.68 (2) 83,257
3 Josien van der Wal DB2 40.53 (3) 2:10.65 (3) 84,080
4 Lotte Nozeman DB2 42.44 (8) 2:12.09 (5) 86,470
5 Britt Huurman DB2 41.90 (5) 2:14.34 (12) 86,680
6 Madelief de Jong DB1 42.37 (7) 2:13.25 (9) 86,787
7 Lianne van Loon DB1 41.97 (6) 2:14.60 (14) 86,837
8 Dieuwertje van Kalken DB2 43.40 (15) 2:11.10 (4) 87,100
9 Paulien Verhaar DB1 42.50 (9) 2:14.45 (13) 87,317
10 Charlotte Kool DB2 43.01 (12) 2:13.62 (10) 87,550
11 Janet Beers DB1 43.39 (14) 2:12.68 (8) 87,617
12 Isa Merkuur DB1 42.83 (11) 2:14.79 (15) 87,760
13 Leonie Beers DB2 43.43 (16) 2:15.11 (17) 88,467
14 Sanne Pfaff DB1 42.81 (10) 2:17.03 (23) 88,487
15 Ella van Vioten DB1 44.16 (21) 2:14.07 (11) 88,850
16 Eva de Bruin DB2 4476 (26) 2:12.31 (7) 88,863
17 Naomivan der Werf DB2 43.85 (18) 2:15.33 (19) 88,960
18 Willemijn van der Vlugt  DB1 43.67 (17) 2:16.24 (21) 89,083
19 Lynn Dekker DB2 44.59 (25) 2:15.17 (18) 89,647
20 Nathalie Dijs DB2 43.30 (13) 2:19.05 (26) 89,650
21 Pien van den Bos DB1 43.86 (19) 2:17.79 (24) 89,790
22 Estelle de Jong DB1 43.95 (20) 2:18.45 (25) 90,100
23 Suzanne Klous DB2 45.05 (29) 2:15.72 (20) 90,290
24 Nathalie Janssen DB2 44.80 (27) 2:16.72 (22) 90,373
25 Marieke Mulder DB1 44.30 (23) 2:19.58 (28) 90,827
26 Joline Boere DB2 44.22 (22) 2:19.96 (29) 90,873
27 Kim Zuiver DB1 44.38 (24) 2:20.06 (31) 91,067
28 Quinty Ton DB2 44.94 (28) 2:19.22 (27) 91,347
29 Tessa Snoek DB1 49.01 (36) 2:12.18 (6) 93,070
30 Paula Konijn DB1 47.30 (31) 2:20.05 (30) 93,983
31 llse Hoornsman DB1 45.11 (30) 2:26.93 (33) 94,087
32 Sophia van de laan DB1 48.09 (34) 2:23.11 (32) 95,793
33 Maartje Heine DB2 47.46 (32) 2:30.35 (34) 97,577
34 Rowan Boekel DB2 48.03 (33) 2:33.19 (35) 99,093
35 Carmen Douma DB1 48.19 (35) 2:35.87 (36) 100,147

Isa Jansen DB2 40.73 (4) DQ

Kirsten Lassing DB2 DNF 2:14.94 (16)
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Tussenklassement heren junioren B

Naam Cat 500 1500 Punten
1 Janno Botman HB1 37.42 (1) 1:59.86 (3) 77,373
2 Sybrand Rosier HB2 38.17 (2) 2:01.05 (8) 78,520
3 Teun de Wit HB1 38.94 (4) 1:58.81 (1) 78,543
4 Mick Kemper HB1 38.98 () 2:00.37 () 79,103
5 Marc Middelkoop HB2 38.99 (7) 2:00.40 (7) 79,123
6 RemiBlom HB2 39.20 (11) 1:59.97 (4) 79,190
7 Merijn Scheperkamp HB1 38.74 (3) 2:01.44 (11) 79,220
8 Wessel Ubink HB1 39.56 (13) 1:59.50 (2) 79,393
9 Thomas van der Hoorn HB1 39.05 (8) 2:01.37 (9) 79,507
10 Wesley Hollenberg HB1 39.71 (16) 2:00.03 (5) 79,720
11 Joerivan der Tuin HB2 39.31 (12) 2:02.10 (13) 80,010
12 Marijn Boersma HB2 39.14 (10) 2:02.66 (19) 80,027
13 Milo Balk HB2 38.95 (5) 2:03.28 (21) 80,043
14 Casper Donker HB2 39.12 (9) 2:03.62 (24) 80,327
15 Karel Scheepstra HB2 40.13 (21) 2:01.41 (10) 80,600
16 Berend Bervoets HB2 39.91 (18) 2:02.32 (15) 80,683
17 Tom den Heijer HB1 39.90 (17) 2:02.49 (17) 80,730
18 Stef Brandsen HB1 39.60 (14) 2:03.57 (23) 80,790
19 Martin van Schie HB2 40.05 (20) 2:02.39 (16) 80,847
20 Luuk Schouten HB2 40.33 (24) 2:02.16 (14) 81,050
21 Pim Nieuwenhuizen HB2 40.19 (23) 2:02.80 (20) 81,123
22 Pim van Eeuwijk HB2 39.70 (15) 2:04.56 (28) 81,220
23 Sam Kramer HB2 40.71 (29) 2:01.74 (12) 81,290
24 Jochem van Lith HB2 40.13 (21) 2:04.30 (26) 81,563
25 Stefan Ootes HB1 40.87 (32) 2:02.51 (18) 81,707
26 Martijn Vermist HB1 40.48 (27) 2:04.40 (27) 81,947
27 Levy Kramer HB2 40.38 (25) 2:05.31 (29) 82,150
28 Jacob Krol HB1 41.15 (35) 2:03.52 (22) 82,323
29 Thijs Vermaak HB2 39.98 (19) 2:07.93 (32) 82,623
30 Bart Valentijn HB2 40.87 (32) 2:05.70 (30) 82,770
31 Serge Yoro HB1 40.41 (26) 2:07.18 (31) 82,803
32 Quinten de Ronde HB1 40.58 (28) 2:08.38 (33) 83,373
33 Camiel Vletter HB1 40.81 (30) 2:08.63 (34) 83,687
34 Jens Salomons HB1 40.92 (34) 2:09.48 (36) 84,080
35 Siert Minkema HB1 40.81 (30) 2:11.45 (38) 84,627
36 Sjoerd de Boer HB1 42.66 (38) 2:09.36 (35) 85,780
37 Steef van Gelderen HB1 42.34 (36) 2:10.86 (37) 85,960
38 Tim Gielissen HB1 42.34 (36) 2:11.52 (39) 86,180
39 Max Douma HB1 1:22.05 (39) 2:03.69 (25) 123,280

Tim Wals HB1 DNF DNS
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